
2024 年度前期開放講座につきまして 

 

  

 

平素は本学オープンカレッジに格別のご高配とご協力を賜り心より御礼申し上げます。 

オープンカレッジ講座につきましては、2023 年度後期より一般の方への開放を始めまし

たが、開放講座につきましては 2024 年度前期も引き続き中止とさせていただきます。 

 

本学の開放講座を楽しみにされている皆様には大変申し訳ございませんが、何卒、ご理解

賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

以上 

 

 

 

2024 年 3 月 4 日 

名古屋女子大学 

オープンカレッジ事務室 


